
UCHWAŁA NR 193/XLIII//2013
RADY GMINY KLUKI

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 174/XXXVII/2013 Rady Gminy Kluki z dnia 29 sierpnia 2013 r w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kluki oraz 

warunków i zasad korzystania z nich przez operatorów i przwoźników

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 4, art.18 ust 2 pkt.15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz.1318) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, z późn. zm.) Rada Gminy Kluki uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 174/XXXVII/2013 Rady Gminy Kluki z dnia 29 sierpnia 2013 r w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kluki oraz warunków i zasad 
korzystania z nich przez operatorów i przwoźników wprowadza się następujące zmiany: W załączniku nr 1 do 
uchwały – Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy, których włścicielem lub zarzadzającym jest 
Gmina Kluki doddaje sie nastepujace punkty: 

28. Strzyżewice - Stara Wieś 

29. Ścichawa – Jeżowizna 

30. Strzyżewice – Podroździn 

31. Roździn – Drzyzdówki 

32. Roździn II

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY KLUKI

Grzegorz Augustyniak

Id: 4F2A3BD8-721C-4D1C-8A17-4760FC293971. Podpisany Strona 1




